一般社団法人　大阪府医師会　 様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年９月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 兵庫県市町村職員共済組合 郵便番号 650-0011 651-0088 令和6年9月24日

2 兵庫県市町村職員共済組合 所在地
兵庫県神戸市中央区下山手通
４丁目１６番３号　兵庫県民会館５
階

兵庫県神戸市中央区小野柄通４丁目１
番２２号　アーバンエース三宮ビル５
階

令和6年9月24日

3 兵庫県市町村職員共済組合 電話番号 078-321-0311 078-855-9802 令和6年9月24日

以上

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

令和６年10月31日

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

能勢町（能勢町保健福祉センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年９月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 兵庫県市町村職員共済組合 郵便番号 650-0011 651-0088 令和6年9月24日

2 兵庫県市町村職員共済組合 所在地
兵庫県神戸市中央区下山手通
４丁目１６番３号　兵庫県民会館５
階

兵庫県神戸市中央区小野柄通４丁目１
番２２号　アーバンエース三宮ビル５
階

令和6年9月24日

3 兵庫県市町村職員共済組合 電話番号 078-321-0311 078-855-9802 令和6年9月24日

以上

記

令和６年10月31日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：２）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

一般社団法人　池田市医師会　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年９月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 兵庫県市町村職員共済組合 郵便番号 650-0011 651-0088 令和6年9月24日

2 兵庫県市町村職員共済組合 所在地
兵庫県神戸市中央区下山手通
４丁目１６番３号　兵庫県民会館５
階

兵庫県神戸市中央区小野柄通４丁目１
番２２号　アーバンエース三宮ビル５
階

令和6年9月24日

3 兵庫県市町村職員共済組合 電話番号 078-321-0311 078-855-9802 令和6年9月24日

以上

令和６年10月31日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：３）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

守口市（守口市市民保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年９月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 兵庫県市町村職員共済組合 郵便番号 650-0011 651-0088 令和6年9月24日

2 兵庫県市町村職員共済組合 所在地
兵庫県神戸市中央区下山手通
４丁目１６番３号　兵庫県民会館５
階

兵庫県神戸市中央区小野柄通４丁目１
番２２号　アーバンエース三宮ビル５
階

令和6年9月24日

3 兵庫県市町村職員共済組合 電話番号 078-321-0311 078-855-9802 令和6年9月24日

以上

令和６年10月31日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：４）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

八尾市（八尾市保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年９月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 兵庫県市町村職員共済組合 郵便番号 650-0011 651-0088 令和6年9月24日

2 兵庫県市町村職員共済組合 所在地
兵庫県神戸市中央区下山手通
４丁目１６番３号　兵庫県民会館５
階

兵庫県神戸市中央区小野柄通４丁目１
番２２号　アーバンエース三宮ビル５
階

令和6年9月24日

3 兵庫県市町村職員共済組合 電話番号 078-321-0311 078-855-9802 令和6年9月24日

以上

令和６年10月31日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：５）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

一般財団法人　摂津市保健センター　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和６年９月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 兵庫県市町村職員共済組合 郵便番号 650-0011 651-0088 令和6年9月24日

2 兵庫県市町村職員共済組合 所在地
兵庫県神戸市中央区下山手通
４丁目１６番３号　兵庫県民会館５
階

兵庫県神戸市中央区小野柄通４丁目１
番２２号　アーバンエース三宮ビル５
階

令和6年9月24日

3 兵庫県市町村職員共済組合 電話番号 078-321-0311 078-855-9802 令和6年9月24日

以上

令和６年10月31日

　令和６年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：６）記載事項に下記のとおり変更があったの
で、届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記